
S M L O U V A   O   D Í L O 

 

 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem: Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupen: Mgr. Renatou Malichovou, MSc., ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 

IČO: 72496991 

kontaktní a fakturační adresa: nám. T. G. Masaryka 145, Příbram 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 37823211/0710 

ID datové schránky: k7rzpxf 

(dále jen „objednatel“) 

 

 
a 

 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: PREHAS západ s.r.o. 

se sídlem: Plzeň, Guldenerova 485/3 326 00 

zastoupený: Petrem Vyhnálkem, jednatelem 

Bankovní spojení: FIO banka 

Č. účtu : 2601536600/2010 

IČ: 07662424 

DIČ: neplátce 

(dále jen zhotovitel) 

 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

 

 

 

smlouvu o revizi elektrických spotřebičů, hromosvodů, elektrických instalací 

 

 

      I. 

Předmět a doba plnění  

 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému provedení pravidelné 

revize elektrických spotřebičů, hromosvodů, elektrických instalací dle ČSN 33 200-6-

miluse.jaskova
Obdélník

miluse.jaskova
Obdélník

miluse.jaskova
Obdélník



 

61, ČSN 33 1500, ČSN EN 62305 ed.2, ČSN 33 1600 ed.2 a dalších souvisejících 

předpisů a norem platných ke dni podpisu smlouvy. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

3. Doba plnění smlouvy je stanovena na období ode dne podpisu smlouvy do 40 dnů. 

 

II. 

Termín a místo plnění smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo následovně: 

2. Revize revizi elektrických spotřebičů, hromosvodů, elektrických instalací na 

jednotlivých střediscích budou prováděny na základě vysoutěžené veřejné zakázky. 

3. Protokol o provedení revize pro jednotlivé budovy bude vypracován a předložen 

objednateli nejpozději do dne vystavení faktury. 

4. Místo a rozsah plnění je definováno u jednotlivých budov dle přílohy č. 1 

 

III. 

Cena díla, platební podmínky 

1. Maximální cena za předmět plnění dle přílohy č. 1 je 175 740,-  Kč včetně dopravy.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že v uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k řádnému 

provedení díla. Cena celkem vychází z předpokládaného množství elektrických 

spotřebičů, hromosvodů a elektrických instalací.  

3. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

4. Cenu za revizní činnost je zhotovitel oprávněn fakturovat po provedení revizí a předání 

revizních zpráv, a to vždy samostatně za každé středisko.  

5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za předmět plnění na základě daňového 

dokladu vystaveného po provedení díla.  

6. Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura 

nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a 

požadovat vystavení řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením 

opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

7. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

8. Objednatel může zhotoviteli vrátit fakturu v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo 

neúplné údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné 

cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém 

případě vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen 

doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 

faktury. 

 



 

IV. 

Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provádět revizní činnost na svůj náklad a na své nebezpečí do konce 

platnosti smlouvy.  

2. Při provádění revizní činnosti zhotovitel postupuje samostatně a s potřebnou odbornou 

péčí.  

3. Zhotovitel nemůže pověřit revizní činností jinou osobu než případného poddodavatele 

uvedeného ve své nabídce bez písemného souhlasu objednatele, vyjma osob, s nimiž 

uzavřel pracovně právní vztah podle zákoníku práce. Při provádění revizní činnosti jinou 

osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by revizní činnosti prováděl sám.  

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní a 

požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro objednatele.  

5. Zhotovitel splní svou povinnost provedením revizí a vyhotovením revizních zpráv. 

Revizní zprávy budou předány v písemné podobě objednateli s podpisem zápisu o předání 

a převzetí revizí pověřenými zástupci smluvních stran. Revizní zprávy budou předány 

objednateli za každé středisko samostatně.  

6. Revizní zprávy musí obsahovat název a číslo daného objektu, čísla a názvy jednotlivých 

revidovaných prostorů a místností a budou členěny dle jednotlivých podlaží. Tyto údaje 

musí korespondovat s místním informačním systémem, s platným značením objednatele.  

7. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti, nebo 

případné změny při provádění revizní činnosti.  

8. Odpovědnost za škodu, způsobenou v důsledku chybné nebo neúplné revize, nese 

zhotovitel. Zhotovitel v plné míře přebírá zodpovědnost za dodržování všech platných 

předpisů o BOZP a PO při provádění své práce. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel je pro tyto případy 

pojištěn.  

9. V případě, že revizní technik při revizi zjistí závadu, která bezprostředně ohrožuje život 

nebo zdraví uživatelů, provede ihned nezbytné technické opatření k zajištění bezpečnosti 

a vyrozumí objednatele.  

10. Zjištěné závady musí být popsány v revizní zprávě. U každé závady musí být uvedeno 

číslo normy a článek normy či jiný předpis, s nímž je závada v rozporu. 

11. Zhotovitel se zavazuje, že realizované plnění bude v souladu se zadáním objednatele, 

obsahem nabídky zhotovitele, touto smlouvou a příslušnými technickými normami.  

12. Pokud činností zhotovitele nebo neplněním podmínek ustanovení této smlouvy dojde ke 

způsobení škody objednateli nebo jinému subjektu ať již z nedbalosti nebo úmyslně, je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 

poskytnout objednateli finanční kompenzaci. Veškeré náklady s tím spojené nese 

zhotovitel.  

 



 

V. 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení revizní činnosti v souladu s jeho 

potřebami a oprávněnými zájmy.  

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění revizní činnosti. Zjistí-li, že zhotovitel 

provádí revizní činnost v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 

dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a revizní 

činnost prováděl řádným způsobem.  

3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. 

mu předat podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení revizní 

činnosti nezbytné.  

4. Objednatel je povinen řádně provedené revize převzít a zaplatit sjednanou cenu za jejich 

provedení.  

 

 

VII. 

Sankce, odpovědnost za škodu 

1. Pokud nebude dílo dodáno zhotovitelem ve lhůtě dle této smlouvy, může objednatel 

uplatnit a vyúčtovat zhotoviteli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny 

neprovedeného díla včetně DPH uvedené v čl. 5 za každý den prodlení. Nedodáním se 

rozumí i nedodání protokolu o provedení revize.  

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na 

sjednanou cenu za dílo (dílčí plnění předmětu smlouvy) je zhotovitel oprávněn účtovat 

objednateli zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den 

prodlení. Splatnost smluvních pokut je 30 dní po obdržení daňového dokladu s vyčíslením 

smluvní pokuty. 

3. Pokud nesplní zhotovitel jakýkoli, byť i dílčí závazek, může objednatel uplatnit a 

vyúčtovat zhotoviteli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý 

případ. 

4. Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení 

povinnosti vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu případné škody.    

 

 

VIII.   

Další ujednání 

1. Přerušení postupu provedení díla z pokynu objednatele, případně vinou objednatele, bude 

mít za následek posun termínu plnění o dobu přerušení. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bude v prodlení 

s dokončením provedení díla, nebo pokud kvalita prací nebude odpovídat příslušným 



 

normám a předpisům a/nebo pokud bude v průběhu provádění díla podstatným způsobem 

porušena smlouva o dílo, bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro druhou 

stranu. 

3. Smlouvu lze vypovědět s 30-ti denní výpovědní lhůtou bez uvedení důvodu. 

4. Smlouva může být okamžitě ukončena, pokud se na tom obě smluvní strany dohodnou. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se 

řídí ustanoveními občanského zákoníku.   

 

 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že 

smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

zveřejněním v Registru smluv. 

 

 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

 

V Plzni dne 23.5.2022   V Příbrami dne ...................... 

 

 

Petr Vyhnálek                                                                        Mgr. Renata Malichová, MSc., 

Jednatel                                                                                  ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR                          

     

 

 

miluse.jaskova
Obdélník

miluse.jaskova
Textový rámeček
30. 5. 2022




Příloha č. 1


Kontaktní pracoviště
Počet položek elektrospotřebičů k 


revizi
Elektroinstalace Hromosvody Kontakty


 Kutná Hora, Benešova 70 115


 Kutná Hora,Radnická 178 30


 Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 168 40


 Praha východ,Dobrovského 1278/25 140


 Říčany, 17. listopadu 392 25


Brandýs, Wolkerova 503 10


 Beroun, Okružní 333 93


Beroun, Pod Kaplankou 21 66 ANO, staré příloha ANO, staré příloha
Hořovice, Pražská 4 41


 Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 10
 Uhlířské Janovice, Hasičská 521 10 ANO, staré příloha


Benešov, Dukelská 2080, Benešov 158 ANO, staré příloha


Vlašim, Lidická1697, Vlašim 29
Votice, Komenského nám. 230 13


Kolín, Kutnohorská 39 355 ANO, staré příloha


Kolín, Karlovo nám 44 a 45 286
Český Brod, Sportovní 501 136


Kladno, Dukelských hrdinů 1372 235 ANO, staré příloha ANO, staré příloha


 Slaný, Netovická 875, Slaný 65


Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov 10


Nymburk, Dělnická 402 120


 Poděbrady, T.G.Masaryka 1130/III 18


 Městec Králové, nám. Republiky 213 18


Milovice, nám. 30. června 508 20
Lysá n.L., Československé armády 29 8


Mělník, Nová 2571 502


ANO - Budova, Výměník,


Evakuační rozhlas, staré


přílohou


Ano staré revize 


přílohou


Kralupy nad Vltavou, Palackého náměstí 6 152
Neratovice, Na výsluní 1234 183


 Praha - Západ, Dobrovského 1278/25 550


Mladá Boleslav, Jaselská 292 92


Mladá Boleslav, Staroměstské nám. Č.70, 46
Mnichovo Hradiště, Jiráskova 1533 22


Rakovník, nábř.T.G.Masaryka 2473, 269 01 


Rakovník 1
250







Příbram, náměstí T.G.Masaryka č. 145 320


malého sálu, velkého sálu,  


skladu bývalá 


kuchyně,elektrické instalace  


počítačové sítě(zásuvky 


vedené z rozvodů prop PC), 


staré revize přílohou ANO, staré příloha


Sedlčany,Kapitáná Jaroše 482 45


Dobříš, Na Zlaté Stezce 1075 45


4258





miluse.jaskova
Přiložený soubor
Pr. 1 KrP  Revize elektro tabulka .pdf




